
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

11月-1
神戸公共職業安定所外８施設にかかる
消防用設備不具合箇所改修工事

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-
1-3

令和2年11月11日
株式会社大一商会
大阪市中央区玉造2-
27-22

4120001024107 一般競争入札 3,053,087 2,310,000 75.7% ― ― ― 応札5者

11月-2 明石公共職業安定所空調機器更新工事

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-
1-3

令和2年11月18日

奥谷電機株式会社
京都市中京区富小路
通錦小路上ル高宮町
595

4130001020187 一般競争入札 9,335,757 4,999,500 53.6% ― ― ― 応札5者

11月-3 神戸公共職業安定所電気設備改修工事

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-
1-3

令和2年11月18日
株式会社日本電気シス
テム
西宮市弓場町7-35

7140001071838 一般競争入札 5,976,745 4,290,000 71.8% ― ― ― 応札2者

11月-4
公共職業安定所16施設（計21回線）無線
LAN設備構築に係るWi-Fiルーター納品
及びLAN配線作業契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-
1-3

令和2年11月18日

大日通信工業株式会
社
尼崎市金楽寺町1-2-
65

4140001049721 一般競争入札 6,256,421 2,838,000 45.4% ― ― ― 応札4者

11月-5
神戸公共職業安定所システムサーバ室
空調更新工事

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-
1-3

令和2年11月30日

奥谷電機株式会社
京都市中京区富小路
通錦小路上ル高宮町
595

4130001020187 一般競争入札 1,878,471 785,400 41.8% ― ― ― 応札2者

番号 公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 契約金額 落札率 備考法人番号

様式２－１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

11月-1
神戸所外10施設における什器等購
入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年11月4日
株式会社マコト商事
神戸市北区鳴子2丁目
9番の8

2140001015436 一般競争入札 1,438,298 1,115,950 77.6% ― ― ― 応札7者

11月-2
兵庫労働局外22施設における文房
具類購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年11月4日
株式会社藤光商会
神戸市兵庫区湊町3-
2-2

7140001014078 一般競争入札 1,792,874 1,756,972 98.0% ― ― ― 応札5者

11月-3
医療・福祉分野求職開拓事業委託
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年11月12日

ヒューマンアカデミー株
式会社
東京都新宿区西新宿
7-5-25

4011101055952
一般競争入札
（総合評価方式）

5,133,982 3,272,500 63.7% ― ― ― 応札1者

11月-4
ノートパソコン等購入契約（神戸公
共職業安定所外9所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年11月18日
株式会社藤光商会
神戸市兵庫区湊町3-
2-2

7140001014078 一般競争入札 2,255,031 1,828,942 81.1% ― ― ― 応札3者

11月-5
兵庫労働局及び管下施設における
飛沫感染防止用パーテーション購入
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年11月25日

株式会社ニューコンセ
プト
大阪市淀川区西中島
3-11-24　山よし第11
ビル8階

8120001057631 一般競争入札 9,973,854 1,754,852 17.6% ― ― ― 応札21者

11月-6
令和2年度就職氷河期世代活躍支
援都道府県プラットフォームを活用
した支援

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年11月27日

ヒューマンアカデミー株
式会社
東京都新宿区西新宿
7-5-25

4011101055952
一般競争入札
（総合評価方式）

12,925,701 8,734,000 67.6% ― ― ― 応札1者

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
※1

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

備考法人番号番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

様式２－３

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


